
現在

YUIちゃん

あげパラ

TFCシュトルツ

TKO25

8-8
2PK0

第３８回　新春フットサル大会

＜　中学Ａの部　＞
2月11日

全２３チーム

3-8

6-7

9-7

2-3

5-4

3-2
9-0

4-6

6-1

2-3

三代目　若極連

6-2 FC BABY

あげぽよ　石川中

12-0

3-10

シルクニーナナ

南大沢中学校

石川中　カイザー

鑓水フット猿クラブ

4-12

8-7

1-12

由井JKMDSRK

2-6

甲ノ原中テニス部

清水北OB

南アンフィールド

FUNJrユース

EFPAみなみ野FC

6-1

2-22

7-3

由井MANTIS ●0-10 ○5-0　不戦 ●1-7

グループＡ 由井MANTIS シルクニーナナ 明大中野八王子 南スタンフォード

○7-2

明大中野八王子 ●0-5　不戦 ●0-5　不戦 ●0-5　不戦

シルクニーナナ ○10-0 ○5-0　不戦

グループＢ 由井JKMDSRK 我らがFCヨッシー 南トラフォード 石川中帰宅部！

南スタンフォード ○7-1 ●2-7 ○5-0　不戦

○5-0　不戦

我らがFCヨッシー ●4-7 ○8-4 ●0-10

由井JKMDSRK ○7-4 ○8-5

●1-5

石川中帰宅部！ ●0-5　不戦 ○10-0 ○5-1

南トラフォード ●5-7 ●4-8



18 1月14日 17:30 本館Ｂ1 1月14日 19:00 本館Ｂ

ク　ラ　ス　別　日　程　表

中学Ａの部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場

20 1月22日 13:00 創価大学Ｂ3 1月28日 16:45 本館Ａ

19 1月14日 19:45 本館Ａ2 1月21日 17:30 本館Ａ

22 1月14日 18:15 本館Ｂ5 1月21日 18:15 本館Ａ

21 1月28日 17:30 本館Ｂ4 1月14日 17:30 本館Ａ

24 1月28日 18:15 本館Ｂ7 1月14日 18:15 本館Ａ

23 1月21日 19:00 本館Ｂ6 1月28日 17:30 本館Ａ

26 1月21日 19:45 本館Ｂ9 1月28日 18:15 本館Ａ

25 1月14日 16:00 本館Ｂ8 1月21日 19:00 本館Ａ

28 1月29日 10:00 創価短大11 1月21日 19:45 本館Ａ

27 1月14日 19:45 本館Ｂ10 1月14日 16:45 本館Ｂ

30 1月29日 11:30 創価短大13 1月14日 16:45 本館Ａ

29 1月29日 10:45 創価短大12 1月28日 16:00 本館Ｂ

32 2月5日 15:15 本館15 1月28日 16:45 本館Ｂ

31 2月5日 14:30 本館14 1月21日 17:30 本館Ｂ

17 1月21日 18:15 本館Ｂ

33 2月11日 17:30 本館16 1月14日 19:00 本館Ａ


